'Sekretariat Kabinet Republik Indonesia

May 10th, 2018 - Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi PANRB Asman Abnur melalui Surat Edaran Nomor B 335 M KT 02 2018 tertanggal 8 Mei 2018 telah menetapkan Jam Kerja Aparatur Sipil Negara ASN TNI dan Polri pada bulan Ramadhan 1439H 2018M'

'50 Peluang Bisnis Online Modal Kecil yang Bisa Dikerjakan

May 6th, 2018 - Peluang Bisnis Online ?

Siapa sih yang tidak ingin hidup berkecukupan terutama ekonominya Ya saya yakin semua orang ingin hidup berkecukupan Banyak orang tua yang berkata kepada anak anaknya ?sekolah yang rajin ya nak biar besok bisa kerja dan penghasilan banyak?"Up film 2009